
UCHWAŁA NR XXIV/225/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1995 r.

w sprawie zabezpieczenia środków na podwyżki wynagrodzeń dla pracowników miejskich
jednostek i zakładów budżetowych oraz instytucji kultury.

(20.07.95r. RIO stwierdziła nieważność uchwały  )

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253 i Nr 89, poz. 518,

z1991 r. i Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. 428 i Nr 100, poz. 499 oraz z
1993 r. Nr 17, poz. 78, z 1994 r. Nr 122, poz. 593/ oraz art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991
r. Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72, poz. 344 oraz z 1994 r. Dz. U. Nr

76, poz. 344 i Nr 133, poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1995 rok rezerwuje się środki finansowe z przeznaczeniem na
ustawowe, zapowiadane od 1 lipca 1995 r. i od 1 października 1995 r. podwyżki wynagrodzeń
w sferze budżetowej - dla pracowników miejskich jednostek i zakładów budżetowych oraz
instytucji kultury. Środki, o których mowa powyżej umieszczone są w budżecie  w
następujących działach:

 - dz. 94 - Finanse, rozdz. 9413 - Uzupełnienie funduszy statutowych banków - kwotę 850.000
zł

 - dz. 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe - kwotę 677.646 zł

oraz

 - 30 % nadwyżki budżetowej z 1994 r. tj. kwotę 2.575.252 zł

 - 4.000.000 zł wolne środki (spłata zaciągniętej w 1993 r. pożyczki na budowę oczyszczalni
ścieków nastąpi w 1996 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


